
W październiku 2014 roku - Międzynarodowym Miesiącu Bibliotek Szkolnych – rozpoczęła 

działalność  nasza szkolna biblioteka.  W odnowionych, kolorowych  pomieszczeniach znalazło się 

wystarczająco miejsca na księgozbiór podręczny, księgozbiór główny oraz kącik czytelniczy.   

Oprócz zakupionych przez szkołę lektur, słowników i beletrystyki otrzymaliśmy wiele książek od 

sympatyków naszej szkoły. 

W grudniu 2014 księgozbiór biblioteki szkolnej przekroczył liczbę tysiąc i cały czas się powiększał. 

Księgozbiór rozmieszczony jest w następujących działach : 

1. Literatura piękna dla dzieci i młodzieży: 

Bw- bajki, wierszyki i opowiadania dla młodszych dzieci, 

B - baśnie , legendy i podania,  

H - powieści i opowiadania historyczne, 

Ob - powieści i opowiadania obyczajowe, 

F -  powieści i opowiadania fantastyczne 

P - powieści i opowiadania przygodowe i podróżniczo - przygodowe, 

Prz - powieści i opowiadania przyrodnicze 

K- komiksy 

R- literatura religijna 

2. L - Lektury (ułożone według klas) 

3. Pd - Poezja, utwory sceniczne 

 

Księgozbiór podręczny zawiera wydawnictwa o charakterze informacyjnym - encyklopedie, 

słowniki , leksykony, atlasy, przewodniki, monografie, biografie, albumy itp. 

 

Literatura popularnonaukowa zawiera pozycje z zakresu: filozofii, psychologii, teologii, prawa, 

matematyki, chemii, geografii, ochrony środowiska , astronomii, fizyki, biologii, medycyny, 

techniki, sztuki, sportu, muzyki, językoznawstwa, nauki o literaturze , biografii, historii ( wg 

UKD ). 

 

W lutym 2015 uczniowie klas pierwszych po zapoznaniu się z zasadami korzystania z biblioteki 

oraz rozwiązaniu zagadek dotyczących bohaterów książek dla dzieci zostali uroczyście pasowani na 

czytelników. 

 

Rok szkolny 2014/2015 biblioteka szkolna zakończyła przekroczeniem liczby 1500 książek. 

 

We wrześniu 2015 uczniowie klas I i IV SP oraz I gimnazjum otrzymali w ramach dotacji darmowe 

podręczniki. Są one wpisane do księgozbioru biblioteki szkolnej, który tym samym przekroczył 

liczbę 2500 woluminów.  Należy pamiętać, że książki mają posłużyć trzem pokoleniom uczniów, 

dlatego powinniśmy o nie dbać. 

 

 


